
В О Л Г О Г Р А Д С К А Я  О Б Л А С Т Н А Я  Д У М А
ДЕПУТАТ
2019-2024

Им. В.И. Ленина просп., д. 9, г. Волгоград, 400098. Тел. (8442) 30-90-00. Факс (8442) 30-77-02 
E-mail: oblduma@volgoduma.ru; http://www.volgoduma.ru

Председателю Волгоградской 
областной Думы 
Блошкину А.И.

На № от

Уважаемый Александр Иванович!

В соответствии с Регламентом Волгоградской областной Думы

направляю на рассмотрение Волгоградской областной Думы проект 

постановления Волгоградской областной Думы "О внесении изменения 

в состав комитета Волгоградской областной Думы по труду, социальной 

политике, вопросам семьи и делам ветеранов".

Приложение: на 3 л. л

М.В.Струк

Антонова Алла Александровна 
30- 90-70 Ц



Проект внесен депутатом Волгоградской 
областной Думы Струком М.В.

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в состав комитета Волгоградской областной Думы 
по труду, социальной политике, вопросам семьи и делам ветеранов

На основании личного заявления депутата Волгоградской областной Думы 
Феронова Александра Ивановича Волгоградская областная Дума 
п о с т а н о в л я е т :

ввести Феронова Александра Ивановича в состав комитета Волгоградской 
областной Думы по труду, социальной политике, вопросам семьи и делам 
ветеранов.

Председатель
Волгоградской областной Думы А.И.Блошкин

Проект подготовлен комитетом Волгоградской 
областной Думы по государственному 
строительству, местному самоуправлению 
и развитию территорий

post2267-2



ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА 
к проекту постановления Волгоградской областной Думы 

"О внесении изменения в состав комитета Волгоградской областной 
Думы по труду, социальной политике, вопросам семьи и делам

ветеранов”

Проект постановления подготовлен в соответствии с Регламентом 
Волгоградской областной Думы. На основании личного заявления депутата 
Волгоградской областной Думы Феронова А.И. проектом постановления 
предлагается внести изменение в состав комитета Волгоградской областной 
Думы по труду, социальной политике, вопросам семьи и делам ветеранов.

Депутат Волгоградской 
областной Думы М.В.Струк



ДЕПУТАТ
2019-2024

Им. В.И. Ленина просп., д. 9, г. Волгоград, 400098. Тел. (8442) 30-90-00. Факс (8442) 30-77-02 
E-mail: oblduma@volgoduma.ru; http://www.volgoduma.ru

В О Л Г О Г Р А Д С К А Я  О Б Л А С Т Н А Я  Д У М А

1 9 .0 5.2022

Председателю Волгоградской 
областной Думы 
Блошкину А.И.

Уважаемый Александр Иванович!

Прошу ввести меня в состав комитета Волгоградской областной Думы 
по труду, социальной политике, вопросам семьи и делам ветеранов.

f

А.И.Феронов


